БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НИКИФАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
НИКИФАР АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКИФАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(НИКИФАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

       КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  май 2019 й.                                        №    40                           13 мая 2019 г.
      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года №42 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского  поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отнести к казне сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район :

           1. сети уличного освещения в количестве 1 шт. на сумму 85000,00(Восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                И.М. Бикмурзин